I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KUB-KARE PORTFOY DEGISKEN (DOViz) FONU
Eyliil-2025

KUB-KARE PORTFOY DEGISKEN (DOVizZ) FONU
KARE PORTFOY YONETIMI A.S

KARE PORTFOY YONETIMI A.S

470.359.755,13

727.765.575,000

10 Subat 2010

Suresizdir.

0,646307
0,622476
3,83
25,26
36,37

22,24
0,00
14,19
37,63
0,00
0,27
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
25,60
0,07
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,08
645,90

51.682.963,06
46.064.117,48

VADEYE NOMINAL
KALAN ISIN KODU FAiz
GUN ORANI

DOVIZ IHRAGCI  VADE

MENKUL KIYMET CINSI KURUM  TARIHiI

FAIZ - SATIN ic
ODEME NOMINAL DEGER BIEWA’%@ ALIS  ISKONTO
SAYISI TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

SOZLESM

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

VESBE TL  VESTEL

BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.

TREVEST00017

GRUP TOPLAMI

Hisse Yabanci

EUAD US usp SELECT

STOXX
EUR AER
DE ETF
FEZ US usD  SPDR
EURO
STOXX 50
ETF
OXLC US usb OXFORD
LANE
CAPITAL
CORP
RSP US usb INVESCO
S&P 500
EQUAL
WEIGHT
SMH Us usD _VANECK
SEMICOND
UCTOR
ETF
SPDR S&P
500 ETF
TRUST

US84858T7726

US78463X2027

US6915438476

US46137V3574

US92189F6768

SPY US usb US78462F1030

GRUP TOPLAMI

0,79 7,835443 09/08/22

0,79

4.800,00 42,035531 03/09/25

9.500,00 58,861176 19/06/25
13.185,00 0,010000 10/09/25
1.700,00 154,377376 17/07/25

700,00  287,917929 17/07/25

700,00  594,069871 14/08/25

30.585,00

11,240000

46,714800

61,882600

16,663700

188,817200

324,556100

662,804500

8,88

8,88

9.307.112,93

24.401.212,67

9.119.495,74

13.323.236,19

9.429.899,59

19.257.625,67

84.838.582,79

0,00

10,97

28,76

10,75

15,70

11,12

22,70

100,00

0,00

0,00

2,19

5,74

2,14

3,13

2,22

4,53

19,95

0,00

0,00

1,98

5,19

1,94

2,83

2,00

4,09

18,03
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?r\\{slf 'ESQS,SI' TVAAFSEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("A’.*r';'s ALIS  ISKONTO REPSUTTi"é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNELéJI'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
GRUP TOPLAMI 30.585,79 84.838.591,67 100,00 19,95 18,03
BORCLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS3008896204 usD Jk’gﬁj\i 23/02/26 145  XS3008896204 6,03 1 900.000,00  100,658600 27/03/25 4,632865 104,159301 38.909.873,61 18,48 914 827
BANKASI
T.AO.
XS2692231975 UsD LUR'}@XE 28/01/27 484  XS2692231975 6,93 2 500.000,00  110,010000 12/06/24 10,011499 106,679082 22.139.536,64 10,51 5,21 471
KREDIT
BANKASI
AS
XS1617531063 usD Sﬁmkg: 24/05/27 600  XS1617531063 6,23 2 500.000,00  100,683100 13/08/24 5,516220 105,204529 21.833516,67 10,36 513 4,64
USG95448AA75 usD WE|S\C/)DA 06/10/28 1101  USG95448AA75 4,90 2 500.000,00  105,262500 27/12/24 10,881831 101,807349 21.128.486,43 10,03 497 449
HOLDING
PLC
GRUP TOPLAMI 2.400.000,00 104.011.413,35 49,38 24,45 22,11
Eurobond Yabanci
US71654QCP54 usD PETRSOLEO 23/01/29 1210 US71654QCP54 4,94 2 500.000,00 95,890300 10/10/24 5,918577 103,162267 21.409.677,94 10,16 504 455
MEXICANO
S
US09626FAL58 UsD 250'-1352'\2\ 18/10/30 1843  US09626FAL58 21,37 4 1.000.000,00 60,340000 15/10/20 24,156538 60,237834 25.002.797,12 11,87 588 532
FR2 USD
US05616JAN37 UsD ZO%E:/?'\":R 20/01/31 1937  USO05616JAN37 14,71 3 1.000.000,00 64,060000 15/10/20 18,564870 59,592900 2473510593 11,74 582 526
usD
US14314NAC56 UsD 201€1G2’\AR?A c 15/05/31 2052 US14314NAC56 21,43 4 1.000.000,00 58,710000 15/10/20 19,533190 85,538071 35.504.116,03 16,85 835 7,55
usD
GRUP TOPLAMI 3.500.000,00 106.651.697,02 50,62 25,09 22,68
GRUP TOPLAMI 5.900.000,00 210.663.110,37 100,00 49,54 44,79
DIGER
Y.Fonu Yabanci
KYS-USD usD PgRATRF%Y TRYKARP00115 7.800,00 1,025010 03/09/25 1,048925 339.592,66 100,00 0,08 0,07
GRUP TOPLAMI 7.800,00 339.592,66 100,00 0,08 0,07
GRUP TOPLAMI 7.800,00 339.592,66 100,00 0,08 0,07
TUREV
Futures
Uzun
56'\2/';CROGOLD DEC ysD MGCZ5 17,00 3.421,200000 30/09/25 3.421,200000 24.140.520,91 0,00 0,00 0,00
gézg%gngNl FUT  usb ESZ5 INDEX 14,00 6.099,250000 30/09/25 6.099,250000 177.212.244,93 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 31,00 201.352.765,84 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 31,00 201.352.765,84 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 57.587.637,24 57.587.637,24 100,00 13,54
GRUP TOPLAMI 57.587.637,24 57.587.637,24 100,00 13,54
GRUP TOPLAMI 57.587.637,24 57.587.637,24 100,00 13,54
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 1.730.457,11 71.825.737,177 100,00 0,41
Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati
GRUP TOPLAMI 1.730.457,11 71.825.737,17 200,00 0,41
GRUP TOPLAMI 1.730.457,11 71.825.737,17 200,00 0,41
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 2.868.306,78 40,321058 30/09/25 41,506800 119.054.235,86 0,00 0,00 2531
GRUP TOPLAMI 2.868.306,78 119.054.235,86 0,00 0,00 25,31
GRUP TOPLAMI 2.868.306,78 119.054.235,86 0,00 0,00 25,31
FON PORTFOY DEGERI 425.254.669,11 83,52
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

425.254.669,11
47.230.697,19
0,99

0,00
-2.125.612,16
0,00

0,00
470.359.755,13

TUTAR

Fon Yonetim Ucreti

827.703,99

90,41 %
10,04 %
0,00 %
0,00 %
-0,45 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,1760 %
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V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.506,50 0,0005 %

ve ilan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 7.606,24 0,0016 %

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 140.456,03 0,0299 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 5.727,67 0,0012 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0001 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.640,50 0,0018 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 73.106,72 0,0155 %

BIST KYD Ucreti 2.100,00 0,0004 %

E Defter Ucreti 1.308,00 0,0003 %
1.069.599,35 0,2273 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
FEZ US Temmetti 25/09/25 475,22 475,22
RSP US Temmettl 29/09/25 1.115,37 1.115,37

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



